山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -3-26
	日均值
	16.67
	5.4
	8.37
	27.4

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-3-26

锅炉
	0:00
	2.297
	65.696
	110.53
	

	
	1:00
	2.183
	61.213
	115.17
	

	
	2:00
	2.427
	76.788
	131.98
	

	
	3:00
	2.296
	67.264
	164.82
	

	
	4:00
	2.143
	61.424
	233.05
	

	
	5:00
	2.013
	56.366
	333.24
	

	
	6:00
	1.968
	6.923
	346.56
	

	
	7:00
	2.059
	9.023
	330.04
	

	
	8:00
	1.962
	6.313
	287.42
	

	
	9:00
	2.096
	7.764
	334.13
	

	
	10:00
	2.209
	10.691
	358.94
	

	
	11:00
	2.101
	5.731
	380.48
	

	
	12:00
	1.958
	5.433
	371.88
	

	
	13:00
	2.06
	5.842
	384.62
	

	
	14:00
	1.906
	5.729
	391.32
	

	
	15:00
	2.076
	4.887
	296.53
	

	
	16:00
	2.018
	8.295
	274.12
	

	
	17:00
	2.098
	5.024
	285.61
	

	
	18:00
	1.984
	5.549
	278.94
	

	
	19:00
	2.025
	4.056
	256.14
	

	
	20:00
	2.097
	5.42
	281.94
	

	
	21:00
	2.108
	4.696
	300.12
	

	
	22:00
	2.052
	4.993
	245.17
	

	
	23:00
	2.023
	4.177
	289.46
	

	日均值
	
	2.09
	20.80
	282.59
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


